
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

  4383 - SUBSIDIOS Y APOYOS X ECONÓMICO INSTITUTO MPAL. DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE CHALCO IMC100825BR8 583,300.00

  4383 - SUBSIDIOS Y APOYOS X ECONÓMICO SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. DE CHALCO DIF910109111 4,000,000.00

  4383 - SUBSIDIOS Y APOYOS X ECONÓMICO SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. DE CHALCO DIF910109111 750,000.00

  4383 - SUBSIDIOS Y APOYOS X ECONÓMICO INSTITUTO MPAL. DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE CHALCO IMC100825BR8 583,300.00

  4383 - SUBSIDIOS Y APOYOS X ECONÓMICO SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. DE CHALCO DIF910109111 4,000,000.00

  4383 - SUBSIDIOS Y APOYOS X ECONÓMICO SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. DE CHALCO DIF910109111 210,368.28

  4383 - SUBSIDIOS Y APOYOS X ECONÓMICO SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. DE CHALCO DIF910109111 20,866.17

  4383 - SUBSIDIOS Y APOYOS X ECONÓMICO SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. DE CHALCO DIF910109111 729,133.83

  4383 - SUBSIDIOS Y APOYOS X ECONÓMICO SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. DE CHALCO DIF910109111 4,000,000.00

  4383 - SUBSIDIOS Y APOYOS X ECONÓMICO INSTITUTO MPAL. DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE CHALCO IMC100825BR8 583,300.00

  4383 - SUBSIDIOS Y APOYOS X ECONÓMICO SISTEMA MUNICIPAL D.I.F. DE CHALCO DIF910109111 870,255.82

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X ECONÓMICO SANTIAGO CASTRO ALVAREZ CAAS640725HMCSLN01 3,000.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JOSEFINA VELASCO LOPEZ  VELJ69OI OBMOCLPSO2 7,291.98

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MANUEL SOLRES GARCIA SOGM490514HPLLRNO3 7,871.98

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL OSCAR RODRGUEZ GRAClAN  ROGO740223HFDRS00 6,960.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL INDIVIDUO DESCONOCIDO //////////////////////////// 1,160.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X ECONÓMICO SANTIAGO CASTRO ALVAREZ CAAS640725HMCSLN01 3,000.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MARISOL ZARCO REYES  ZARM681129MMCRYR06 7,685.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JOSE ANGEL ROSAS ZUÑIGA  ROZA920102HDFSXN07 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ARCADIO LEMUS DIEGO  LEDA6I0803HMNMGR08 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MA. GUADALUPE SANCHEZ ÓLIVOS  SAOG611107MMCNLD05 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  RAQUEL QELFINA MARIN GUADARRAMA  MAGR791223MDFRDQ2 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  J. JESUS ANSELMO AGUIRRE  AEAJ580228HGRNGS07 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JAIME MERAZ REYES MRRYJM34013015H900 34,452.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MAXIMILIANO CASTILLO HERNÁNDEZ CAHM531011HCSRX01 34,452.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  RAFAEL NOLASCO ONOFRE NOOR660818HMCLNF05 34,452.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  DAVID ORTEGA MONDRAGON  OEMD710815HDFRNV06 22,968.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MARIA ROSENDA DOMINGUEZ LOBACO  DOLR720411MMCMBS05 12,632.40

(del 01 de Abril al 30 de Junio de 2019)

Ente Público: Municipio de CHALCO

Montos pagados por ayudas y subsidios

Período (trimestral) 2DO TRIMESTRE DEL AÑO 2019

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X ECONÓMICO SANTIAGO CASTRO ALVAREZ CAAS640725HMCSLN01 137,808.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  OSCAR ANDREI GAITAN CARRILLO GAC0860103HJCTRS07 119,433.60

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  DAVID ORTEGA MONDRAGON  OEMD710815HDFRNV06 11,484.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MARIA ROSENDA DOMINGUEZ LOBACO  D0LR720411MMCMBS05 21,819.60

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MARGARITA ROSALES MARTINEZ  ROMM621022MMCSR06 34,452.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ANA LAURA DE LA CRUZ MARTÍNEZ CUMA881105MMCRRN16 34,452.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MIGUEL CASTAÑEDA FLORES CAFM620501HDFSLG06 34,452.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  FABIAN LEON MACIAS  LEMF640627HDFNCB09 34,452.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ANGELES FERNANDA ARCE SANCHEZ AESA920526MMCRNN04 34,452.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  DAVID RUPERTO RIVERA RURD880504HMCPVV03 34,452.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MARICRUZ PINEDA NEVAREZ PINM740503MDFNVR02 35,600.40

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ELISA ORTEGA ROMERO OERE770614MMCRML00 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL OCTAVIO HERNANDEZ DE JESUS HEJO950704HMCRSC09 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL VICTOR ENRIQUE GONZALEZ LOPEZ GOLV750302HMCNPC00 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MARTIN BARRERA AYALA BAAM701103HMCRYR03 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL BENITO JIMENEZ MORALES JIMB560202HMCMRN04 10,335.60

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL NATALIA MERECIAS CRUZ MECN600727MOCRRT00 9,761.40

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL PEDRO CAMACHO GARCIA CAGP670627HMCMRD01 9,761.40

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL RAYMUNDO JIMENEZ CEDILLO JICR560704HMCMDY00 9,761.40

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MA. CONCEPCIÓN MEDINA JIMENEZ MEJC590908MMCDMN00 9,761.40

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL FEDERICO TAPIA RAMIREZ TARF610302HMCPMD00 9,761.40

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JUDITH GARCIA MORALES GAMJ960923MMCRRD02 9,761.40

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ARACELI JOSE GONZALEZ JOGA650323MOCSNR04 34,452.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MARCO ANTONIO FLORES SANTANA  FLSNMR69032915H900 34,452.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL JOSE DE JESUS AVILA GARCIA AIGJ830416HMCVRS03 5,800.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  VERONICA MEDINA ZUÑIGA MEZV660121MMCDXR01 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  GABRIELA ALVIZAR MORALES AIMG580407MVZLRB05 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  RICARDO QUINTANA CLIMACO  QUCR820520HMCNLC05 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL CARLOS JESUS RODRIGUEZ SORIANO ROSC920123HMCDRR04 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  RAUL GARCIA SALAZAR  GASR680305HDFRLL08 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ALEJANDRO ROMERO VALENCIA  ROVA800227HMCMLL03 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MIGUEL CASTAÑEDA FLORES  CAFM620501HDFSLG06 5,220.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ERICK JOSUE ROJAS HERNANDEZ ROHE94100SHMCJRR02 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ELVIA PATRICIA ROJAS CERON ROCE630426MMCJRL06 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL FLOR PATRICIA BECERRIL PANTOJA BEPF8410227MMCCNL07 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ARACELI RECILLAS MÉNDEZ  REMA830824MMCCNR03 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MONICA MARLENE IBARRA HERNANDEZ  IAHM870725MMCBRN01 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MA ESTHER ROJAS SOLIS ROSE630512MMCJLS03 5,220.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL   MARIA MAGDALENA HERRERAGUTIERREZ HEGM710418MMCRTG03 8,613.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL YURIDIA BERNAL SANCHEZ BESY831220MMCRNR02 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  OSCAR RODRIGLJEZ GRACIAN  ROGO740223HDFDRS00 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MODESTO SANCHEZ CASTELLANOS  SACM600615HOCNSD08 9,657.00
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 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JORGE LUIS JIMENEZ AVILA  JIAJ870406HMCMVR02 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL LÁZARO BARRIOS DUQUE BADL791217HGRR0705 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JOSE JUAN PARRADO MONTES DE OCA PAMJ760221HMCRNN05 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL   BRENDA CECILIA GUTIERREZ MARTINEZ  GUMB850506MMCTRR04 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL YADIRA SOL REBOLLEDO BOBADILLA REBY770717MDFBBD03 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  SILVIA REYES MARTINEZ  REMS691229MDFYRL08 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL   LILIANA MARAVILLA DEL ANGEL  MAAL740708MDFRNL08 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  GISELA ESTEFANY GONZÁLEZ NUÑEZ  G0NG950716MDFNXS02 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ANA ELDA  ALCONEDO MARTINEZ AOMA841022MPLLRN09 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ANA LAURAANAYASILVA  AASA700705MMCNLN06 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  LAURA NATALI RUIZ MOJARRO  RUML900514MMNZJR07 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MIGUEL ANGEL SANTAMARIA CRUZ  SACM930127HDFNRG05 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ALEJANDRO ESCALONA AGUIRRE  EAAA780404HMCSGL02 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JOSE ALBERTO PEÑA ESPINOSA  PEEA811209HDFXSL04 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ELISA ORTEGA ROMERO OERE770614MMCRML00 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  FRANCISCO RAYON SANCHEZ  RASF520511HMCYNRO4 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  BERNARDO CHAVARRIA ARENAS  CAAB790820HDFHRRI6 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  XACIEL EDUARDO PEÑA SAMBRANO  PESX770708HMCXMC06 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JUAN CARLOS GARCIA RESENDIZ  GARJ770626HDFRSN08 5,220.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MARGARITO GUTIERREZ GUZMAN  GUGM6509040HDFTZ00 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  LUCIA CRUZ VILLAVICENCIO  CUVL620604MDFRLC0I 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JOSE ALBERTO SANCHEZ NERIA SANA651115HMCNRL01 7,830.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JAIME MAUSSANT ANDRADE  MAAJ811026HDFSNM08 13,050.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ANA ELDA  ALCONEDO MARTINEZ AOMA841022MPLLRN09 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ANA LAURAANAYASILVA  AASA700705MMCNLN06 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  LAURA NATALI RUIZ MOJARRO  RUML900514MMNZJR07 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MIGUEL ANGEL SANTAMARIA CRUZ  SACM930127HDFNRG05 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ALEJANDRO ESCALONA AGUIRRE  EAAA780404HMCSGL02 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JOSE ALBERTO PEÑA ESPINOSA  PEEA811209HDFXSL04 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ELISA ORTEGA ROMERO OERE770614MMCRML00 17,226.00 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ELISA ORTEGA ROMERO OERE770614MMCRML00 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  FRANCISCO RAYON SANCHEZ  RASF520511HMCYNRO4 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  BERNARDO CHAVARRIA ARENAS  CAAB790820HDFHRRI6 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  XACIEL EDUARDO PEÑA SAMBRANO  PESX770708HMCXMC06 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JUAN CARLOS GARCIA RESENDIZ  GARJ770626HDFRSN08 22,968.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MARGARITO GUTIERREZ GUZMAN  GUGM6509040HDFTZ00 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  LUCIA CRUZ VILLAVICENCIO  CUVL620604MDFRLC0I 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JOSE ALBERTO SANCHEZ NERIA SANA651115HMCNRL01 11,484.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JAIME MAUSSANT ANDRADE  MAAJ811026HDFSNM08 11,484.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL   MARIA MAGDALENA HERRERAGUTIERREZ HEGM710418MMCRTG03 15,503.40

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL YURIDIA BERNAL SANCHEZ BESY831220MMCRNR02 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  OSCAR RODRIGLJEZ GRACIAN  ROGO740223HDFDRS00 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MODESTO SANCHEZ CASTELLANOS  SACM600615HOCNSD08 13,206.60

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JORGE LUIS JIMENEZ AVILA  JIAJ870406HMCMVR02 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL LÁZARO BARRIOS DUQUE BADL791217HGRR0705 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  JOSE JUAN PARRADO MONTES DE OCA PAMJ760221HMCRNN05 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL   BRENDA CECILIA GUTIERREZ MARTINEZ  GUMB850506MMCTRR04 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL YADIRA SOL REBOLLEDO BOBADILLA REBY770717MDFBBD03 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  SILVIA REYES MARTINEZ  REMS691229MDFYRL08 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL   LILIANA MARAVILLA DEL ANGEL  MAAL740708MDFRNL08 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  GISELA ESTEFANY GONZÁLEZ NUÑEZ  G0NG950716MDFNXS02 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MARIA ANTONIETA AGUASCSLIENTES ROBLEDO  AURA670914MDFGBN05 11,484.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MARCO POLO MARTINEZ NIETO  MANM710412HMCRTR07 14,355.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL BERENICE MEDINA SILVA  MESB821120MMCDLR01 14,355.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  VERONICA MEDINA ZUÑIGA MEZV660121MMCDXR01 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  GABRIELA ALVIZAR MORALES AIMG580407MVZLRB05 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  RICARDO QUINTANA CLIMACO  QUCR820520HMCNLC05 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL CARLOS JESUS RODRIGUEZ SORIANO ROSC920123HMCDRR04 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  RAUL GARCIA SALAZAR  GASR680305HDFRLL08 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ALEJANDRO ROMERO VALENCIA  ROVA800227HMCMLL03 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MIGUEL CASTAÑEDA FLORES  CAFM620501HDFSLG06 22,968.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ERICK JOSUE ROJAS HERNANDEZ ROHE94100SHMCJRR02 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ELVIA PATRICIA ROJAS CERON ROCE630426MMCJRL06 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL FLOR PATRICIA BECERRIL PANTOJA BEPF8410227MMCCNL07 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  ARACELI RECILLAS MÉNDEZ  REMA830824MMCCNR03 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MONICA MARLENE IBARRA HERNANDEZ  IAHM870725MMCBRN01 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MA ESTHER ROJAS SOLIS ROSE630512MMCJLS03 22,968.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL   JOSE ANGEL ROSAS ZUÑIGA  ROZA920102HDFSXN07 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL ARCADIO LEMUS DIEGO LEDA610803HMNMGR08 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  MA. GUADALUPE SANCHEZ OLIVOS  SAOG611107MMCNLD05 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  RAQUEL DELFINA MARIN GUADARRAMA MAGR791223MDFRDQ02 17,226.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  J. JESUS ANSELMO AGUIRRE  AEAJ580228HGRNGS07 10,335.60
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 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL MARIA DE LA LUZ DIAZ ROJAS  DIRL640528MMCZJZ08 9,575.80

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X ECONÓMICO SANTIAGO CASTRO ALVAREZ CAAS640725HMCSLN01 3,000.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  RAQUEL ESPINOZA CASTAÑEDA  EICR880428MMCSSQ04 5,800.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL  TALINA ZITA ARRIAGA MONTES AIMT850427MMCRNL01 13,920.00

 4411- COPERACIONES Y AYUDAS X SOCIAL   MARIA LUISA JUAREZ GONZALEZ  JUGL68082SMMCRNS08 5,533.20

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL  CARLOS VILLALPANDO ALVAREZ  VIAC5711004HMCtLR03 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL SELENE CUELLAR MORALES CUMS780213MMCLRL07 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL  LISBETH FLORES OSORIO FOOL750422MMLSS05 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL GRISELDA ORTIZZ MARTINEZ OIMG830329MMCRRR09 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL  PATRICIA MARTINEZ CESPEDES MACP750218MDFRST02 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL  GUILLERMO VAZQUEZ CASTRO  VACG640417HMCZSL08 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL ANTONIO VEGA MAYA VEMA600105HDFGYN08 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL  LILIA MARCELA QUEZADA MEDINA QUML620612MMCZDL09 2,639.00

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL  PEDRO PABLO ANGEL SALAZAR  AESP550629HGRNLD02 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL ASUNCIÓN FLORA XOLALPA ESPINOSA XOEA570815MDFLSS00 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL MARIA ESTELIDA MOLINA BAEZ MOBE670319MPLLZS04 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL   MARIA LIEVANOS SEGURA  LISM651107MMSVGR05 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL ALBARO MENDEZ PEREZ  MEPA740219HGRNRL01 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL  ANGELINA SAMANO ARENAS SAAA460104MMCMRN04 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL VICENTE GUTIERREZ TAVIRA GUTV780328HMCTVC02 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL GUILLERMO FALCON TORRES  FATGL781214HDFLRL01 1,319.50

4431 INSTITUCIONES EDUCATIVAS X SOCIAL JORGE ALBERTO LOPEZ OSCEGUERA L00J790512HDFPSR07 1,319.50

 4452-INSTITUCIONES SOCIALES NO LUCRATIVAS  X ECONÓMICO HORTENCIA OLIVARES YESCAS  0IYH790110MPLLSR04 1,080,185.29

 4452-INSTITUCIONES SOCIALES NO LUCRATIVAS  X ECONÓMICO MIREYA FLORES MARTINEZ FOMM741230MMCLRR06 8,621.90
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